

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 4/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 9926/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 09/02/2023 às 09:00

<b>Fornecedor:</b> JMF COMERCIAL EIRELI		<b>CPF/CNPJ:</b> 27.951.336/0001-96	
<b>E-mail:</b> jmf2017.comercial@gmail.com		<b>Telefone:</b> (32) 3084-6100	
<b>Lote 2</b> LOTE 2			
<b>Descrição Comprador</b>			
2 - MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
MESA AUXILIARDIMENSOES MIN. RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL	3 - UNIDADE	360,00	1.080,00
<b>Marca:</b> HOSPITALARE	<b>Fabricante:</b> D3JF EMPREEND	<b>Modelo:</b> HSP 2003 NÃO REGULADO	
<b>Lote 6</b> LOTE 6			
<b>Descrição Comprador</b>			
6 - ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE PES COM PONTEIRA DE BORRACHA OU PLASTICA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ESCADA DE 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, MINIMO 1,2 MM DEGRAUS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE PES COM PONTEIRA DE BORRACHA OU PLASTICA	2 - UNIDADE	178,00	356,00
<b>Marca:</b> HOSPITALARE	<b>Fabricante:</b> D3JF EMPREEND.	<b>Modelo:</b> HSP 1002 NÃO REGULADO	
<b>Lote 10</b> LOTE 10			
<b>Descrição Comprador</b>			
10 - BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BIOMBO MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO TAMANHO TRIPLO COM RODIZIOS.	1 - UNIDADE	389,00	389,00
<b>Marca:</b> HOSPITALARE	<b>Fabricante:</b> D3JF EMPREEND.	<b>Modelo:</b> HSP 1008 NÃO REGULADO	
<b>Lote 11</b> LOTE 11			
<b>Descrição Comprador</b>			
11 - MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS	2 - UNIDADE	1.697,00	3.394,00
<b>Marca:</b> HOSPITALARE	<b>Fabricante:</b> D3JF EMPREEND.	<b>Modelo:</b> HSP 2019.2 82253700006	

Sabará, 06 de Março de 2023.

---

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário - Pregoeiro(a)

---

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

---

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio